Il Responsabile del progetto, ai sensi dell’art. 15, del Dlgs.  n. 36/2023, è il Dirigente Scolastico dott.ssa Cristina 

Arci 

2. ​ Descrizione e caratteristiche del servizio 

Questa Istituzione Scolastica è interessata alla fornitura di pasti per un numero presunto di n. 693 

(seicentonovantatre), di cui 33 ricadenti nelle gratuità pasti. 

Si precisa che il numero dei pasti potrebbe subire variazioni e diminuire in relazione all’effettiva frequenza 

degli alunni iscritti ai moduli. I pasti saranno forniti in ciascun giorno prestabilito presso i locali del plesso